АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИДАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Гридасово
от 30.03.2023г.                                                             № 26
Об определении единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно - значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения мест на территории МО «Гридасовский сельсовет» Обоянского района
В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях" (в ред. Федеральных законов от 08.12.2010 N 344-ФЗ, от 07.02.2011 N 4-ФЗ, от 08.12.2011 N 424-ФЗ, от 08.06.2012 N 65-ФЗ, от 21.07.2014 N 258-ФЗ, от 04.10.2014 N 292-ФЗ, от 02.05.2015 N 114-ФЗ, от 09.03.2016 N 61-ФЗ, от 03.07.2016 N 227-ФЗ, от 07.06.2017 N 107-ФЗ, от 11.10.2018 N 367-ФЗ, от 30.12.2020 N 497-ФЗ, от 30.12.2020 N 541-ФЗ, от 05.12.2022 N 498-ФЗ) и Законом Курской области от 27 декабря 2012г. № 135-ЗКО «О некоторых вопросах проведения публичных мероприятий на территории Курской области» (в ред. Законов Курской области от 01.11.2016 N 76-ЗКО, от 02.06.2020 N 34-ЗКО), Администрация Гридасовского сельсовета  Обоянского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить единые специально отведенные или приспособленные для коллективного обсуждения общественно - значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения места на территории МО «Гридасовский сельсовет» Обоянского района согласно прилагаемому перечню.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Гридасовский сельсовет» Обоянского  района Курской области в сети «Интернет».

Глава Гридасовского  сельсовета

Обоянского  района                                                                            В.В. Каракулин
УТВЕРЖДЕН

 постановлением Администрации Гридасовского сельсовета
Обоянского района

от 30.03.2023г. № 26
ПЕРЕЧЕНЬ
единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно - значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения мест на территории МО «Гридасовский сельсовет» Обоянского района
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование сельсовета
	Наименование объекта
	Адрес

	1
	МО «Гридасовский сельсовет»
	Гридасовский сельсовет
	Администрация Гридасовского сельсовета
	Курская обл, Обоянский р-н, с. Гридасово, ул. Перспективная, д. 11